



**REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA
I KRWIOLECZNICTWA W BYDGOSZCZY
85-015 Bydgoszcz, Ks. Markwarta 8**

www.rckik-bydgoszcz.com.pl e-mail: krew@rckik-bydgoszcz.com.pl

Bydgoszcz, dnia 09.04.2024 r.

L. dz. DAT-3800-8-ZP-2024

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na:
„dostawę roztworów wzbogacających i płynów infuzyjnych” - nr postępowania 8/ZP/2024**

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Bydgoszczy, działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 i ust 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), udziela wyjaśnień treści zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytań.

PYTANIA WYKONAWCY 1 z dnia 08.04.2024

24.1.2) Termin ważności (T), Część XXIV – Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert
Prosimy o dopuszczenie minimalnego terminu ważności 15 miesięcy – 0 pkt.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIA WYKONAWCY 2 z dnia 08.04.2024

Dotyczy Pakietu 3 – ACD-A

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie gdzie znak CE oraz informacje na temat nazwy produktu, nazwy producenta, numeru serii oraz daty ważności są zawarte w formie nadruku na pojemniku z antykoagulantem? Pojemniki są z powodzeniem stosowane w wielu Regionalnych Centrach Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, gdyż zgodnie z zapisami OPZ wskazał informacje jakie mają się znajdować na etykiecie macierzystej pojemnika z antykoagulantem, rozumianej jako nadruk lub naklejka.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie gdzie kody kreskowe (LOT, REF) umieszczone są na opakowaniach jednostkowych oferowanych pojemników z antykoagulantem? Pojemniki są z powodzeniem stosowane w wielu Regionalnych Centrach Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody aby kody kreskowe (LOT,REF) umieszczone były tylko na opakowaniach jednostkowych. Zgodnie z OPZ na opakowaniu zbiorczym powinny być zawarte następujące dane: nazwa antykoagulantu, numer serii, data ważności, informacje o warunkach przechowywania

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający zgodzi się na dołączenie do każdej serii certyfikatu jakości serii w języku angielskim?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby świadectwo (certyfikat) kontroli jakości serii dla każdej serii był w języku polskim lub angielskim lub aby Wykonawca udostępnił stronę internetową, z której Zamawiający będzie mógł samodzielnie w prosty sposób pobrać certyfikaty jakości dla określonego numeru katalogowego oraz numer LOT)

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację pojedynczych dostaw przedmiotu zamówienia w pełnych opakowaniach?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Zgodnie z zapisami wzoru umowy „W ramach dostawy Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia poszczególnych partii przedmiotu zamówienia opakowanych i oznakowanych zgodnie z odpowiednimi przepisami z zachowaniem właściwych dla dostarczonego towaru (wyrobu medycznego) warunków transportu i przechowywania”.

Zamawiający informuje, iż w związku z udzielonymi odpowiedziami i wyjaśnieniami nie ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert.

Zatwierdził
p.o. Dyrektora RCKiK w Bydgoszczy
dr n. med. Katarzyna Gągola